2009年4月30日

人事異動（役員）について

記者各位

　当社（社長：西尾　進路）の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします

記

1.新任取締役候補者

日　付 氏　名 現 新

6月下旬 株主総会日付 （予定） 小宮山　宏 （(株)三菱総合研究所理事長） 社外取締役

2.退任予定取締役

日　付 氏　名 現 新

6月下旬 株主総会日付 （予定） 土谷　直昭 取締役　常務執行役員

国際事業本部長　兼　需給本部長

雄洋海運(株）

代表取締役社長就任予定

3.新任監査役候補者

日　付 氏　名 現 新

6月下旬 株主総会日付 （予定） 大町　　章 執行役員経営管理第１本部

経理財務部長

常勤監査役

4.退任予定監査役

日　付 氏　名 現 新

6月下旬 株主総会日付 （予定） 丸　紘 常勤監査役 退任

以上